
 
 

Verksamhetsberättelse för Varaslättens Moderata förening 2024 

 

Föreningens styrelse vill avge följande rapport för verksamhetsåret 2024 

 

Styrelsen har bestått av: Ordförande   Peter Jonsson 

  Vice ordförande Lars Gezelius 

  Kassör/MQ  Marie Pehrsson 

  Sekreterare  Per Gunnarsson 

  Gruppledare  Erik Lindström 

  Kommunalråd  Gabriela Bosnjakovic 

  Senioransvarig  Johannes Lundén 

  Ledamot  Adam Gruvaeus 

 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden   

 

Medlemmar 

Föreningen hade vid årets slut 88 medlemmar, varav 12 MUF 

 

Ekonomi 

Av bokslutet framgår att årets resultat uppgår till 131 455 kr samt att det balanserade egna kapitalet 

belöper sig på 760 245 kr 

 

Föreningens hemsida 

Föreningens hemsida: www.varamoderaterna.se samt olika sociala medier har använts för att 

informera om vår verksamhet och vår politik. 

 

Aktiviteter 

Vi har i vanlig ordning deltagit och mött våra invånare på Jordgubbens dagar. Kampanjer med samtal 

vid kommunens ICA-butiker har genomförts vid två tillfällen under året, i samband med alla hjärtans 

dag gjordes en kampanj med bl.a. butiksbesök.  I slutet av året genomfördes ett välbesökt 

medlemsmöte hos ”Bondfrun” i Tråvad. 

 

Inför valet 2026 

I flera av våra forum förs diskussioner om hur vi kan bli fler som engagerar oss och driver moderat 

politik i vår kommun, frågan blir än mer aktuell då det snart bara är ett och ett halvt år kvar till nästa 

val.  

Styrelsen vill uppmana alla att bära med sig denna fråga och komma med förslag. 

 

 

http://www.varamoderaterna.se/


 
 

Några digitala möten har redan hållits, dels med Moderaterna i ”gamla” Skaraborgs län samt också 

med de 49 kommunerna i Västra Götaland. 

Tiden för nomineringar till riksdag och region är nu över och listorna för dessa kommer att fastställas 

på nomineringsstämma den 27:e september 

 

Slutord 

Styrelsen hoppas på ett gott, blått, 2025 samtidigt som vi tackar för visat förtroende. 

 

 

Vara, 250219 

Styrelsen genom Peter Jonsson, ordförande 


